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NJOFTIM

Njoftohen t€ giithe kandidat€t q€ kan€ konkuruar nei konkursin

publik td sfifollur me 11.04.2019 me Nr,RN00004688 ptir vendin e punds
'sekretar 

iht olte nE Shkollen FiIIore Ddshmoret e 5 PriIIit nii Smirii,

pran€ Drejtorise s€ Arsim , se pas intervistimit nga ano e Komisionit

Intervistues mii 08.05,2019, kandidati qE md se shumti u vlersua dshtd:

7' Astrit Shabiu nga fsh' Smirt

Kandidatdt e pa knaqurd mundri t€ paraqesin ankesii prane)

Komisionit p\r ankesa dhe parashtresa pranE Administratds

Komunal nE viti nga dita e publikimit ft ketii nioftimi n€ afatin 30 ditd.
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